

نمی توان با زور و رفتارهای سلبی در جامعه تغییر ایجاد کرد

صفحه ۲

جمهوری اسلامی

پنجشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۳ - ۱۲ رمضان ۱۴۴۴ - ۱۳ مارس ۲۰۲۵ - شماره ۵۱ - ۱۳۰ - سال چهل و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ اتومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۲/۱۴ - اذان مغرب ۱۸/۲۸ - اذان صبح ۴/۵۵ - طلوع آفتاب ۶/۱۸

احکام رتبه بندی فرهنگیان بازنشسته ۱۴۰۰ صادر شد

صفحه ۵

نرخ دیه سال ۱۴۰۴ اعلام شد

صفحه ۲

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا مطرح کرد:

تأکید اروپا بر راه حل دیپلماتیک برای موضوع هسته‌ای ایران

«کایا کالاس»: رویکرد چندجانبه، مانند برجام، عنصر کلیدی است و هیچ جایگزین پایداری برای یک راه حل دیپلماتیک وجود ندارد

سخنگوی وزارت امور خارجه از برگزاری نشست سه جانبه ایران، چین و روسیه با موضوع هسته‌ای خبر داد

صفحه ۲

پناه بردن هزاران علوی سوری به پایگاه حمیمیم روسیه از بیم کشتارها

واکاوی نقش ترکیه در کشتار علویان سوری

صفحه ۱۲

نگاهی به حضور شهروندان افغان در ایران

آنچه این روزها با عنوان «اخراج اتباع خارجی، مطالبه ملی» در فضای اجتماعی بازتاب می‌شود، تا اندازه زیادی نتیجه رفتار و زیست افغان‌ها در جامعه ایرانی است

صفحه ۹

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد:

ارسال پرونده ساداتی نژاد و فاطمی امین به اجرای احکام

صفحه ۵

وقتی سیب زمینی به جای ایران، سر از افغانستان درمی آورد!

غلامرضا بنی اسدی

۲

تحلیل سیاسی هفته

بسم الله الرحمن الرحيم

اوراق تقویم سال ۱۴۰۳ به برگ‌های پایانی خود رسیده است. این روزها در آستانه آخرین هفته این سال پرفراز و نشیب که مردم سختی‌های بسیار و مرارت‌های سنگین داخلی و بین‌المللی را تحمل کردند، در همزمانی با ماه مبارک رمضان و در پیشگاه این ماه رحمت و برکت، و در آستانه میلاد خجسته کریم اهل بیت علیهم السلام، دست‌های التجاء را به سوی قادر توانا به آسمان بلند کرده و با امید به رحمت واسعه الهی، سال پیش رو را همراه با آرامش و آسایش و گذر از تنگنای دشوار برای ملت شریف ایران آرزو می‌کنیم.

در این هفته مطابق سنوالت گذشته، کارگزاران نظام با رهبر انقلاب دیدار کردند؛ ایشان در این نشست مسأله مهم کشور را معیشت مردم توصیف کرده و مسئولان را به جدیت و اهتمام در حل این مشکل توصیه نمودند. ایشان یکی از خطرناک‌ترین مسائل در حوزه مدیریت کشور را، «عدم تصمیم‌گیری» و «ترک فعل» دانسته و گفتند: «اصلاح نظام ارزی و تقویت پول ملی از اساسی‌ترین کارهاست».

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنان خود ادعای اروپایی‌ها مبنی بر عمل نکردن ایران به تعهدات هسته‌ای و برجامی را امری خلاف و به منظور باج‌خواهی از مسئولین ایرانی دانسته و در واکنش به دولت‌مداران آمریکائی گفتند: «جمهوری اسلامی ایران قطعاً توقعات قدرت‌های قدر را نخواهد پذیرفت».

در این هفته صدای زنگ هشدار کم‌آبی در سراسر کشور به صدا درآمد و ارائه آمارها و مشاهدات از ذخیره آب پشت سد های کشور شاهد این وضعیت خطرناک بود که باید برای دست و پنجه نرم کردن با وضعیت آبی جدید آماده شد. کمبود بارش در سال‌های اخیر بویژه امسال، ورودی آب به سد های کشور را به شدت تقلیل داده، به طوری که ورودی آب سد ها در سال جاری نسبت به سال گذشته حدود ۳،۵ میلیارد مترمکعب کاهش را نشان می‌دهد. از این جهت متولیان صنعت آب علنا اعلام کردند کم‌آبی، خط بحران را هم رد کرده و کشور در سال پیش رو وضعیت دشوار و جدیدی را تجربه خواهد کرد که تنها راه مقابله با آن و عبور از بحران، در وهله نخست پذیرش واقعیت کم‌آبی و سپس کاهش مصرف است.

بررسی رویدادهای خارجی هفته را با تحولات سوریه و قتل عام صدها نفر از شیعیان آن کشور توسط گروه تکفیری - تروریستی تحریر الشام آغاز می‌کنیم که بازتاب گسترده‌ای در سطح بین‌المللی داشت و اعتراض مراکز حقوق بشری و برخی نهادهای بین‌المللی را برانگیخت. تروریست‌های تکفیری سوریه که با هماهنگی قدرتهای استعماری غرب و شرق و با پشتیبانی برخی کشورهای منطقه و در صدر آنها، ترکیه بر سر کار آمدند و قدرت‌ها و حامیان این گروه به شدت تلاش می‌کردند ماهیت تروریستی آنها را بیوشانند، سرانجام نقاب از چهره آنها برداشته شد و دست به اقدامات فجیعی زدند که از این گروه انتظار می‌رفت و روی هم کیشان تروریست خود را سفید کردند.

بقیه در صفحه ۲



رهبر انقلاب در دیدار با دانشجویان:

برخلاف آنچه تبلیغ می‌شود، نسل جدید دانشجویان و جوان ایرانی برای ایستادگی در صفوف مقدم آمادگی دارد

تحریم بی‌اثر نیست اما این‌چنین‌چنین نیست که اگر وضع اقتصادی ما بد است، منشأش صرفاً تحریم باشد، علت مشکلات اقتصادی بیشتر از تحریم‌ها، بی‌توجهی‌های خودمان است

صفحه ۳

ایران به دنبال جنگ نیست اما اگر آمریکایی‌ها و عواملشان دست به اقدام غلطی بزنند، اقدام متقابل از طرف ایران قاطع و حتمی است

در حمایت از غزه صورت گرفت
امتناع یک بانوی
معمار پاکستانی
از قبول جایزه اسرائیلی

۱۲

گاردین:
دولت آمریکا
دیگر متحد ما نیست،
مافیاست

۱۲

شهادت ۱۳۷ فلسطینی در غزه از زمان آغاز آتش بس

صهیونیستی در بستن گذرگاه‌های نوار غزه و جلوگیری از ورود کمک‌های انسانی به این باریکه، نانوایی‌ها یکی پس از دیگری تعطیل می‌شوند و نان به یک کالای لوکس در این بارکه تبدیل شده و بار دیگر زنگ خطر قحطی به صدا درآمده است.

مردم غزه ماه رمضان امسال را هم مانند سال گذشته با رنج، گرسنگی و جنگ آغاز کردند و رژیم غاصب صهیونیستی از ابتدای ماه مبارک رمضان، محاصره علیه نوار غزه را سنگین‌تر کرده و همه گذرگاه‌ها را بسته است تا هیچگونه امکانات و غذایی برای ساکنان وجود نداشته باشد.

در قبال جنایت‌های اشغالگران از جمله محاصره ۲،۴ میلیون نفر و قتل غیرنظامیان عمل کند.

سفر هیات رژیم صهیونیستی به دوحه برای مذاکره درباره غزه شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی اعلام کرد که هیات این رژیم وارد دوحه شده است. این شبکه بیان کرد که تلاش‌های محرمانه‌ای توسط واسطه‌ها در حال انجام است تا حماس با آزاد کردن محدود اسرا حسن نیت خود را نشان دهد.

سایه سنگین قحطی بر غزه در سایه اقدام جنایتکارانه رژیم

داده است. تازه‌ترین نقض آتش بس توسط رژیم اشغالگر شهادت پنج تن در نزدیکی میدان الکویت است که آمار شهدا از زمان اجرایی شدن توافق آتش بس در ۳۰ دی ماه را به ۱۳۷ شهید افزایش داد.

طبق گزارش المیادین، سلامه معروف گفت: رژیم اشغالگر برای توجیه قتل غیرنظامیان فلسطینی که هیچ کدام خطری علیه سربازانش نبوده‌اند، داستان سرهم می‌کند. ما از میانجی‌ها می‌خواهیم این رژیم را به عمل به تعهدات خود و پایان دادن به جنایت‌هایش تشویق کنند. ما از جامعه بین‌المللی می‌خواهیم به مسئولیت‌های خود

رئیس دفتر اطلاع‌رسانی در غزه اعلام کرد از زمان اجرایی شدن توافق آتش بس در غزه ۱۳۷ تن شهید شده‌اند.

به گزارش ایسنا، «سلامه معروف» رئیس دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در غزه گفت: نقض توافق آتش بس و مخالفت با عقب نشینی از محور صلاح‌الدین (فیلالدین) و ادامه عملیات نفوذ و یورش تا مرکز شهر رفح و تخریب منازل اقداماتی است که نشان دهنده نیت شوم و متجاوزانه رژیم اشغالگر و ارتکاب جنایت‌های بیشتر علیه مردم ما است.

وی افزود: رژیم اشغالگر در ۱۰ روز گذشته عمداً جنایت‌ها و نقض آتش بس را افزایش

حملات هوایی رژیم صهیونیستی به بیروت، هرمل و گلوله‌باران نبطیه

این نقض آتش بس یک روز پس از آن صورت می‌گیرد که بیروت از چهار شهروند لبنانی آزاد شده از سوی رژیم صهیونیستی استقبال کرد. این شهروندان در جریان جنگ اخیر علیه لبنان اسیر شده بودند.

تتائیه‌آزادی این زندانیان را ابراز «حسن نیت» در قبال جوزف عون، رئیس‌جمهور لبنان دانست. نتائیه‌آزادی در بیانیه‌ای که شامگاه

پرواز درآمدند. از سوی خبرگزاری لبنان گزارش داد که پهپادها بر فراز شهر هرمل و روستاهای این منطقه در استان بعلبک-هرمل در حال پرواز بوده‌اند.

به گفته این خبرگزاری، در منطقه مرجیون از توابع شهرستان نبطیه، نیروهای دشمن با استفاده از مسلسل در تپه حمامص را به شکلی گسترده گلوله‌باران کردند.

پهپادهای رژیم صهیونیستی دیروز حریم هوایی بیروت، پایتخت لبنان، ضاحیه جنوبی و شهر هرمل (شرق لبنان) را نقض کردند، در حالی که ارتش رژیم صهیونیستی بخشهایی از استان نبطیه را با مسلسل گلوله‌باران کرد.

به گزارش خبرگزاری آناتولی، پهپادهای رژیم صهیونیستی از صبح دیروز بر فراز بیروت و حومه جنوبی آن در ارتفاع کم به



آگهی مناقصه / مزایده عمومی
یک مرحله‌ای ۱۴۰۳/م/۳۶
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران

شرح در صفحه ۹

سازمان آگهی‌های روزنامه جمهوری اسلامی آماده دریافت آگهی

از همشهریان گرامی می‌باشد

تلفن تماس: ۰۲۱ ۷۷۶۴۴۴۱۰ و ۷۷۶۴۴۴۱۱ نمابر: ۰۲۱ ۷۷۶۴۴۴۱۲

همه دعوت شدید به ضیافت الهی، همه مهران خدا هستند و ممانی به ترک است. اگر ذره‌ای هوای نفس در انسان باشد، این به ممانی وارد شده است، یا اگر وارو

شده است استفاده نکرده است. اگر انسان وارد این ضیافت شود، تمام اختلافات در دنیا حل می‌شود.

حضرت امام خمینی قدس سره الشریف

صحیفه امام - جلد ۲۱ - صفحه ۴۵